4

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

10 августа 2022 года                                                                                  № 6/23

Об утверждении текса избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315- КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 июля 2022 г. № 22/219-7 «О формах избирательных бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования по краевому и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва»  окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва (приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 15 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (приложение №2).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, территориальную избирательную комиссию Гулькевичская.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Бокову О.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                        В.А. Патрикеев

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         О.С. Бокова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
решением окружной избирательной комиссией
одномандатного избирательного округа № 15
от 10 августа 2022 г. № 6/23

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по одномандатному избирательному округу на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва

11 сентября 2022 года

одномандатный избирательный округ № 15

(Подписи двух членов
участковой избирательной
комиссии с правом
решающего голоса и печать
участковой избирательной
комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате либо не проставлен
ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 ГАЛЕНКО
Александр Петрович

1974 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск; Общество с ограниченной ответственностью «Сельхозобъединение – Галан», генеральный директор; депутат Законодательного Собрания Краснодарского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КОЛОТЕВ
Игорь Иванович

1966 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Гулькевичский район, город Гулькевичи; Некоммерческое партнерство «Театр музыкальной комедии», директор; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

	 САМОХВАЛОВ
Евгений Глебович

1989 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Гулькевичский район, город Гулькевичи; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	 СМИРНОВА
Ирина Анатольевна

1971 года рождения; место жительства – Краснодарский край, Курганинский район, город Курганинск; Администрация Краснодарского края, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации; депутат Совета муниципального образования Курганинский район на непостоянной основе; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; имелась судимость: часть 1 статьи 222 «Незаконные приобретение, передача, сбыт, хранение, перевозка, пересылка или ношение оружия, основных частей огнестрельного оружия, боеприпасов» Уголовного кодекса Российской Федерации

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
решением окружной избирательной комиссией
одномандатного избирательного округа № 15
от 10 августа 2022 г. № 6/23

[image: D:\Бюллетень КОИБ 15 округ .jpg]
image1.jpeg
HU3BUPATEJIbHBIN BIOJIETEHD

L15 FOT0COBAMMS M0 OHOMANAATIIOMY HIGHPATELHOMY OKPYTY 1A BLIGOPAX
AenyTatos 3aKoronatesHoro Cobpanns KpacHoAapckoro kpas celbMOro cossina
11 censiGpst 2022 rona
ommomanaTHb mOupaTens L oxpyr Ne 15

PASBACHEHHE HOPAIKA SATIO.THEHHA H3EHPATETBHOT O BIOTETEHA

Ilocmaseme mofioi max § nycmax xsadpame cnpasa om hasauna moroKo 004020
sapezucmpuposannozo kanousama, & narwsy komopozo coexan e Gop.

HsGupamenoii Grommemens, 6 Komopow 10Goi sHaK (swaxu) npocmasien (npocmasrents) Gonee
e & o0mo waaopame 6o ne npocmasnen
1t 6 00om 15 e, cuumaemes wededicmeumentvi.

HsGupamenvsiii Grontement, He 3a8epenHvl NOOMUCRNU DY WIEHOS YYACIROSOTL USGUPGMETHOI
[xosuccuu ¢ npasow pewarousezo zon0ca u nevamero yuacmxosoi usbupamensnori kaxuceuy,
rpusnaemes Gionremenem neycmanosnennoit popws u npu noocueme 2010¢0s we ywumisaemcs.

Tiommmen Ty a7

icrionoR iepiteinon
owncan ¢ pano

Pacronon ;"."ﬁ‘;}.&’:i:ﬁ?

TATEHKO «Cenpxos06bemHerte ~ 212y, renepasHbii IMPEKTOp; AEnyTar

Beepoceticioit nommiecko naptn (EJMHAS POCCHSD

Anexcanop Iempouy 33x0HoATEsH0r0 Cobpaun KpacHOAIPEKOro Kpas i HENOGTOAMHOI ocrione;
sutmnyT: Beepoceitickas nommirieckas naptis «(EJMHAS POCCHSb; wien

1974 rona poaerns; weco KuTenscrsa - KpacHonapexin Kpati, Kypraswsckiit
paior, ropos Kypraniiick; OGHIECTAO ¢ OrpaHy<eHHOH OTBETCTBEHHOCTHO.

1966 rona poemis; MecTo Kienscaa - Kpacronapexrt Kpai, TysKemirackiii
KOTOTEB pation, ropon Ty mskesiuw; Hexowpepieckoe niapThepcrso «Tearp Mysskansoi
Heopy Heanosuy Kowemnm, mupektop; suwRyT: Tlapris CTIPABEJUTHBAS POCCHA - 3A

TIPABJTY; wren aprun CTIPABEIUTHBAS POCCHSA - 3A TIPABJTY

Eocenuii Tneboaus 3o bty

CAMOXBAJIOB 1989 rona pocnerns; wecro irescrsa - KpacHonapoxini Kpaf, TymsKeswackiit
pation, ropon [ybKeBHuH; spemenio nepaboTaiomuli; BhumHHyT: Homriicckas

‘OCHOBHEIX 4aCTEl] OTHECTPEIILHOTO Py, GOCTpHIACOR

1971 rona pozesns; wecto xmenseTsa - Kpacsonapeksi pa, Kyprasmmcxnit
pafion, ropon Kyprammmek; ATMimHeTpatna KpacHOIapeKoro Kpas, MOMOLIIHK
nenyrara Tocymapetoentoii Jlywsi ®eaepanbioro Codpasis  Poccufickof
ezepamn Xaputososa HM.; nemyrar COBETa MYHHINTIATSHOTO 0GPasOBaHI
CMHPHOBA KypraicKiii pafion CELMOr0 COSHBa 1 HEMOCTOAHHOI OCHOBE; BLIBHIYTA:
Hpuna Anamonvesna  Tommseckas napras (KOMMYHHCTHUECKAS IIAPTUS POCCHACKOI
OEJIEPALMMy; wren Tlommaieckoli napran  «KOMMYHHCTHYECKAS
TIAPTHS POCCHICKO# ®EJEPALIMH; nvenach cymmocTs 10 4. 1. cr. 222
Vronosroro xonexca Poccaiickoli Qenepamim «Hesaxommsie mpHOGpeTERHe,
Tepenata, COWT, XpaHeHye, MEEBOIKA, MEECHITKA FUTH HOUEHHE OPYKHS,